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EZ.272.020.2023         Wrocław, dnia 13.07.2023r. 

EZ/510/23  

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, zmiana SWZ do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawy asortymentu dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Dziecięcej (sygnatura sprawy: 
EZ/362/416/23)  

 
 Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, 

że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 i art. 137 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami treści SWZ:  

 
Pytanie 1 
Dot. wzoru umowy 
„W przypadku, gdy producentem produktów medycznych dostarczanych w ramach Umowy jest podmiot inny niż Wykonawca, 
Wykonawca ma prawo, za zgoda ̨ Zamawiajac̨ego, przenieść  swoje prawa i obowiązki wynikające z niniejszej Umowy na 
producenta dostarczanych produktów medycznych lub inna spółkę z grupy kapitałowej producenta. W celu przeniesienia praw 
i obowiaz̨ków Wykonawca, Zamawiajacy oraz producent lub inna spółka  z grupy kapitałowej producenta podpiszą  umowę 
trójstronną przenoszącą prawa i obowiązki z niniejszej Umowy. Wszelkie inne postanowienia Umowy pozostaną bez zmian” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 2 
Dot. Zadania 2, poz. 4, 5, 6 
 „Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kaniul dono-
sowych w rozmiarach: S, M, L, które dedykowane są dla pacjentów pediatrycznych i dorosłych? Wersja Ventilator Transition 
nie jest potrzebna do tego typu kaniul, gdyż ich konstrukcja pozwla na podłączenie bezpośrednio z układem respiratorowym  
o średnicy 22mm.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 3 
Pakiet nr 11, pozycja nr 1 
 „Czy Zamawiający miał na myśli zestaw do transfuzji wymiennej u noworodków o poniższym składzie ? : 
Czterodrożny  kranik z lateksowym łącznikiem do podawania leków, 1 dren do odprowadzania usuniętej krwi, 1 kaniula 
pępkowa o rozmiarze 5Fr (PVC XRO), 1 kaniula pępkowa w rozmiarze 7Fr (PVC XRO), 2 strzykawki Luer Lock 20ml, 1 
strzykawka Luer Lock 10 ml,1 igła podskórna Luer 15 x 0.5 mm (25G), 1 pojemnik na usuniętą krew, 1 zestaw do 
przetaczania krwi, 1 linijka o długości 15 cm do pomiaru ciśnienia krwi, 3 gaziki bawełniane 50x50mm, 1 serweta 50x60cm  
z otworem, 1 para rękawiczek, 1 karta kontrolna, 1 igła odpowietrzająca.” 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga Tuby do transfuzji krwi umożliwiającą odmierzenie do 100 ml krwi. 
 
Pytanie 4 
Pakiet nr 11, pozycja nr 2 
 „W związku z tym, że opisany przez Zamawiającego 3-drożny rozdzielacz z systemami bezigłowymi i zastawkami 
antyzwrotnymi na dwóch liniach występuje tylko w wersji o długości 6cm, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
rozdzielacza o długości drenów 6cm.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 5 
Pakiet nr 12 
 „Cewnik pępkowy w rozmiarze 4F występuje jedynie w długości 40cm. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika 
pępkowego o długości 40cm.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
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Pytanie 6 
Dot. Zadania 14, poz. 3 
„CzyZamawiający w pozycji 3 zadanie 14 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny z ramionami zagiętymi lub prostymi o 
średnicy 11 Fr lub 13 Fr i długościach 15 cm? Charakterystyka cewnika: - termoplastyczny poliuretan Tecoflex -
radiocieniujący szaft cewnika - końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu - przednie 
otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów – obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się - wskaźniki 
wypełnienia, rozmiar i długość - kompatybilny z MRI - odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,89 mm x 700 mm z wysoką 
zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort 
zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg - igła wprowadzająca 18G - 
rozszerzadło 12 Fr - nasadki iniekcyjne Luer Lock - wyprodukowany w Niemczech pakowany po 3 szt. Szczegółowe 
informacje o produkcie w załączeniu.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
Uwaga do pytania załączony jest dokument odnoszący się do pytania – materiały katalogowe. 
 
 
Pytanie 7 
Dot. Zadania 20, poz. 1 
 „Czy Zamawiający dopuści martwą przestrzeń rozciągliwą do 15 cm?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 8 
Dot. Zadania 14 
 „Czy Zamawiający w zadaniu nr 14 w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników 2 światłowych 
wysokoprzepływowych o średnicy 11,5 Fr lub 13 Fr o długościach 150, 200, 250 cm – długość do wyboru przez 
Zamawiającego w dniu zamównienia?.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
 
Pytanie 9 
Dot. Załącznika nr 9 do SWZ 
 „W związku z realizacją 
przedmiotu Zamówienia EZ/362/416/23 nie będzie dochodziło do przetwarzania danych osobowych przez Wykonawcę  
w imieniu i na zlecenie Zamawiającego, zatem Wykonawca nie będzie podmiotem przetwarzającym, o którym mowa w art. 4 
pkt 8 RODO. W takiej sytuacji podpisanie umowy powierzenia stanowiącej Załącznik nr 9 do SWZ, w zaproponowanej przez 
Zamawiającego treści, jest nieuzasadnione i nie będzie odzwierciedlało rzeczywistych ról Stron w kontekście przetwarzania 
danych osobowych oraz spowoduje sytuację niezgodną z przepisami RODO, w szczególności z zasadą minimalizacji zawartą 
w art. 5 ust. 1 lit. c) RODO. Dane osobowe, które Wykonawca pozyska w toku wykonania przedmiotu Zamówienia, to dane 
zawarte w treści umowy oraz dane kontaktowe personelu medycznego zaangażowanego w wykonanie umowy po stronie 
Zamawiającego. Te dane osobowe będą przetwarzane przez Wykonawcę jako odrębnego administratora danych. Mając na 
uwadze powyższe wnosimy o rozważenie usunięcia Załącznika nr 9 w całości, jako niemającego zastosowania.” 

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, nastąpi w 
przypadku zaistnienia takich podstaw, co zostało zawarte w pkt. 15 „Oferty Wykonawcy, tzn. „W przypadku zaistnie-
nia podstaw do powierzenia przetwarzania danych osobowych  zobowiązujemy się do podpisania umowy powierze-
nia przetwarzania danych osobowych o treści przesłanej przez Zamawiającego, stanowiącej integralną część SWZ 
(zgodnie ze wzorem Zamawiającego)” w Rozdziale III pkt. 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia „W przypadku zaist-
nienia podstaw do powierzenia przetwarzania danych osobowych Wykonawca zobowiązuje się do podpisania umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych (zgodnie z załącznikiem nr 11 do SWZ)” oraz zgodnie z § 3 Wzoru 
umowy „W przypadku zaistnienia podstaw do powierzenia przetwarzania danych osobowych Wykonawca zobowiązu-
je się do podpisania umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych stanowiącej integralną część Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (zgodnie ze wzorem Zamawiającego)”. W związku z powyższym, gdyby zaistniała taka potrze-
ba, Zamawiający podtrzymuje pozostawienie wyżej zacytowanych zapisów. 
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Pytanie 10 
„Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy 
Dotyczy zadanie nr  7 
Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie asortymentu tj. układ oddechowy w oryginalnym zbiorczym 

opakowaniu producenta zawierającym 10 sztuk układów? Zgodnie z § 3 ust. 5 wzoru umowy to na wykonawcy 
spoczywa obowiązek zabezpieczenia dostawy wyrobu aż do momentu jego odbioru przez Zamawiającego 
oraz to wykonawca odpowiedzialny jest za wybór środka transportu, jak i właściwe (odpowiednie) opakowanie 
wyrobu.”  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 11 
„Załącznik nr 2 do SWZ  - Formularz cenowy 
Dotyczy zadanie nr 28 poz. 1  
Pytanie nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie asortymentu tj. Jednorazowy generator  

w oryginalnym zbiorczym opakowaniu producenta zawierającym 20 sztuk generatorów? Zgodnie  
z § 3 ust. 5 wzoru umowy to na wykonawcy spoczywa obowiązek zabezpieczenia dostawy wyrobu aż do mo-
mentu jego odbioru przez Zamawiającego oraz to wykonawca odpowiedzialny jest za wybór środka transpor-
tu, jak i właściwe (odpowiednie) opakowanie wyrobu.”  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 12 
„Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy 
Dotyczy zadanie nr 28 poz. 2  
Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie asortymentu tj. Czepek do mocowania generatora w orygi-

nalnym zbiorczym opakowaniu producenta zawierającym 10 sztuk czepków? Zgodnie 
 z § 3 ust. 5 wzoru umowy to na wykonawcy spoczywa obowiązek zabezpieczenia dostawy wyrobu aż do 
momentu jego odbioru przez Zamawiającego oraz to wykonawca odpowiedzialny jest za wybór środka trans-
portu, jak i właściwe (odpowiednie) opakowanie wyrobu.”  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 13 
„Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy 
Dotyczy zadanie nr 28 poz. 3 
Pytanie nr 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie asortymentu tj. Czujnik przepływu jednorazowego użytku w 

oryginalnym zbiorczym opakowaniu producenta zawierającym 10 sztuk czujników? Zgodnie z § 3 ust. 5 wzoru 
umowy to na wykonawcy spoczywa obowiązek zabezpieczenia dostawy wyrobu aż do momentu jego odbioru 
przez Zamawiającego oraz to wykonawca odpowiedzialny jest za wybór środka transportu, jak i właściwe (od-
powiednie) opakowanie wyrobu.”  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 14 
„Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy 
Dotyczy zadanie nr 28 poz.  4 
Pytanie nr 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie asortymentu tj. Jednorazowy zestaw adaptera  

w oryginalnym zbiorczym opakowaniu producenta zawierającym 10 sztuk zestawów? Zgodnie  
z § 3 ust. 5 wzoru umowy to na wykonawcy spoczywa obowiązek zabezpieczenia dostawy wyrobu aż do mo-
mentu jego odbioru przez Zamawiającego oraz to wykonawca odpowiedzialny jest za wybór środka transpor-
tu, jak i właściwe (odpowiednie) opakowanie wyrobu.”  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
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Pytanie 15 
„Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy 
Dotyczy zadanie nr 28 poz. 5 
Pytanie nr 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie asortymentu tj. Maski neonatologiczne jednorazowego użytku 

w oryginalnym zbiorczym opakowaniu producenta zawierającym 10 sztuk masek? Zgodnie z § 3 ust. 5 wzoru 
umowy to na wykonawcy spoczywa obowiązek zabezpieczenia dostawy wyrobu aż do momentu jego odbioru 
przez Zamawiającego oraz to wykonawca odpowiedzialny jest za wybór środka transportu, jak i właściwe (od-
powiednie) opakowanie wyrobu.”  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
 
Pytanie 16 
„Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy 
Dotyczy zadanie nr 28 poz. 6 
Pytanie nr 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie asortymentu tj. Końcówki nosowe w oryginalnym zbiorczym 

opakowaniu producenta zawierającym 10 sztuk końcówek? Zgodnie z § 3 ust. 5 wzoru umowy to na wyko-
nawcy spoczywa obowiązek zabezpieczenia dostawy wyrobu aż do momentu jego odbioru przez Zamawiają-
cego oraz to wykonawca odpowiedzialny jest za wybór środka transportu, jak i właściwe (odpowiednie) opa-
kowanie wyrobu. „ 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 17 
„Pakiet 16, pozycja 1 
W związku z tym, że zgłębnik Flokare Peg (gastrostomijny) wszczepiany metodą operacyjną występuje wyłącznie w 
rozmiarach Ch 10; 14; 18; prosimy Zamawiającego o uwzględnienie w zamówieniu dostępnych rozmiarów i zmianę zapisów z 
„Ch12;14;16;18;20” na „Ch 10; 14; 18;”. 
 
Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie, dokonuje modyfikacji „Formularza cenowego” w zakresie 
Zadania 16, a mianowicie: 
 

Było: „Zgłębnik Flokar Peg (gastrostomijny) wszczepiany metodą operacyjną w rozmiarach Ch12;14;16;18;20.                
Roz miar  do wyboru przez zamawiającego na etapie zamówienia.*” 
 

Jest: Zgłębnik Flokar (gastrostomijny) wszczepiany metodą operacyjną w rozmiarach Ch 10;12;14;16;18;20.                          
Roz  miar  do wyboru przez zamawiającego na etapie zamówienia.* 

 
 
Załączniki: Zał. Nr 2 „Formularz – cenowy – zmiana” 

 


